

Vale PSC ApS

Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr. 33 57 29 64

Årsrapport for 2018/19

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019

Henrik Færch
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vale PSC ApS
Tempovej 27
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 57 29 64

Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Stiftet: 11. marts 2011

Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Peter Kjær Jepsen, formand
Henrik Færch

Direktion

Henrik Færch, direktør

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i bestået i at yde rådgivning/analyser inden for sikring og sikkerhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 55.821, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 491.527.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Det er ikke lykkedes at skabe positive driftsresultater i indeværende regnskabsår, da indgangen af ordre, ikke har været som forventet. VALE har dog positioneret sig og har udført få opgaver for arkitekter, rådgivere og ministerier.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der arbejdes for fortsat på at udarbejde en ny strategiplan, som kan være medvirkende til at forbedre virksomhedens økonomiske stilling og nye rådgivningsopgaver er kommet ind.

Selskabet forventer øget aktivitet, ny organisation og forventer at reetablere kapitalen i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		19.740	-17.313
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-70.136</u>
Resultat før finansielle poster		19.740	-87.449
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.533</u>	<u>-6.247</u>
Resultat før skat		17.207	-93.696
Skat af årets resultat	4	<u>-73.028</u>	<u>20.610</u>
Årets resultat		<u>-55.821</u>	<u>-73.086</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-55.821</u>	<u>-73.086</u>
		<u>-55.821</u>	<u>-73.086</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		13.461	6.689
Udskudt skatteaktiv		<u>69.223</u>	<u>142.251</u>
Tilgodehavender		<u>82.684</u>	<u>148.940</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.684</u>	<u>148.940</u>
Aktiver i alt		<u><u>82.684</u></u>	<u><u>148.940</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-571.527</u>	<u>-515.706</u>
Egenkapital	5	<u>-491.527</u>	<u>-435.706</u>
Banker		189	784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.010	32.518
Gæld til associerede virksomheder		441.714	469.214
Anden gæld		<u>87.298</u>	<u>82.130</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574.211</u>	<u>584.646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>574.211</u>	<u>584.646</u>
Passiver i alt		<u>82.684</u>	<u>148.940</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i året realiseret et overskud før skat på t.kr. 18 og selskabets ledelse vurderer at selskabets kapital vil blive reetableret gennem egen drift.

Det er ledelsens vurdering at selskabets fremtidige indtjeningsmuligheder er positive, men for at kunne fortsætte driften er det en forudsætning, at der tilføres ny kapital, enten i form af yderligere lån fra moderselskaberne eller andre långivere, eller kapitalindsud.

Ledelsen bedømmer, at den nødvendige kapital vil blive tilført, og at moderselskaberne vil kunne stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	61.901
Pensioner	0	6.750
Andre omkostninger til social sikring	0	1.485
	0	70.136
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	1.228
Andre finansielle omkostninger	2.533	5.019
	2.533	6.247
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	73.028	-20.610
	73.028	-20.610

Noter

5 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	80.000	-515.706	-435.706
Årets resultat	0	-55.821	-55.821
Egenkapital 30. april 2019	80.000	-571.527	-491.527

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Færch

Direktør

På vegne af: Damasec Defense

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-10-16 12:43:15Z

NEM ID 

Henrik Færch

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Damasec Defense

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-10-16 12:43:15Z

NEM ID 

Peter Kjær Jepsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Damasec Defense Systems ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-825083597497

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-10-16 13:29:16Z

NEM ID 

Eddie Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision ApS

Serienummer: CVR:28121717-RID:99798342

IP: 89.221.xxx.xxx

2019-10-16 15:53:56Z

NEM ID 

Henrik Færch

Dirigent

På vegne af: Damasec Defense

Serienummer: PID:9208-2002-2-585331614480

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-10-16 16:40:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V8EHS-O4Q00-CUD0Y-HBKMK-VEWK8-DCCHY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>